
WYNIKI

Bieg  Chłopców do lat 15 – dystans ok. 2,5 km

1. Dawid Kempa 2002 Władysławowo 09:36,3
2. Dettlaff Mateusz 2002 Strzelno 10:23,5
3. Szlas Artur 2000 Miszewo 10:29,1
4. Boszke Michał 2002 Hel 11:00,6
5. Kaszewski Kacper 2003 Jelenia Góra 11:03,8
6. Choiński Jan 2005 Gdynia 12:00,8
7. Krzyżak Sebastian 2005 Dąbrowa Górnicza 14:44,2
8. Wtulich Antoni 2007 Kielce 17:29,9
9. Rapacz Lilianna 2008 Tarnowskie Góry 17:39,7 I DZ

Bieg Kobiet i Mężczyzn – dystans ok. 5 km

1. Swędrowski Sylwester   81    Pogórze                   16:27,7 I   M 31-45
2. Labudda Wojciech 83 Puck 16:33,6 II  M 31-45
3. Jarczyk Marcin 83 Mikołów 16:39,9 III M 31-45
4. Keslinke Łukasz 83 Gdynia 16:44,3 IVM 31-45
5. Labudda Andrzej 85 Władysławowo 17:20,2 I   M 16-30
6. Rosłoński Grzegorz 97 Szymbark 17:22,9 II  M 16-30
7. Buźniak Arkadiusz 87 Nowy Sącz 17:26,4 III M 16-30
8. Tański Marcin 75 Puck 17:54,0 V M 31-45
9. Dyguś Filip 78 Lublin 17:59,3 VI M 31-45
10. Roeske Mariusz 79 Krokowa 18:30,8 VII M 31-45
11. Celejewski Andrzej Okrzeja 18:56,7 IV M 16-30
12. Pionk Rafał 84 Miszewo 19:05,3 VIII M31-45
13. Mislisz Piotr 64 Osłonino 19:08,2 I   M 46-59
14. Willner Waldemar 64 Domatówko 19:15,0 II  M 46-59
15. Dawidowski Roman 67 Puck 19:17,1 III M 46-59
16. Choiński Dariusz 65 Gdynia 19:41,9 IV M 46-59
17. Listowski Andrzej 68 Bielsko Biała 19:56,6 V  M 46-59
18. Skosolas Janusz 70 Mosty 20:09,6 IX M 31-45
19. Wiewiórski Mariusz 74 Górki 20:14,3 X  M 31-45
20. Okuliński Zbigniew 68 Hel 20:26,2 VI M 46-59
21. Iwanek Sebastian 83 Ryki 20:29,4 XI M 31-45
22. Murawski Marek 75 Kazimierz 20:32,9 XII M31-45
23. Kukiełko Tatiana 95 Mosty 20:41,5 I   K
24. Patkowski Jarosłąw 69 Reda 21:04,6 VII M 46-59
25. Eliasz Dawid 93 Hel 21:08,0 V   M 16-30
26. Nowodworska Justyna 85 Bytów 21:09,1 II  K
27. Krzyżak Krzysztof 74 Dąbrowa Górnicza 21:40,5 XIII M 31-45
28. Filipów Tadeusz 49 Lębork 21:55,0 I   M 60+
29. Marciniak Adam 82 Hel 22:07,0 XIV M 31-45
30. Willner Sandra 97 Domatówko 22:19,9 III K
31. Murański Józef 45 Jastarnia Bór 22:38,7 II  M 60+
32. Plewiński Rafał 83 Gdynia 22:53,5 XV M 31-45
33. Płocki Adam 79 Hel 23:43,7 XVI M 31-45
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34. Kukiełko Agnieszka 69 Mosty 24:07,4 IV K
35. Grzesiak Zdzisław 52 Gdynia 24:16,7 III M 60+
36. Buźniak Beata 91 Nowy Sącz 24:18,1 V K
37. Kmiecik Agata 80 Mikołów 24:24,3 VI K
38. Filip Arkadiusz 92 Gdynia 24:35,2 VI M 16-30
39. Selerski Krzysztof 61 Warszawa 24:47,6 VIII M 46-59
40. Skosolas Agnieszka 77 Mosty 24:56,3 VII K
41. Kaczyaka Katarzyna 89 Gdynia 25:05,3 VIII K
42. Piasecki Wiktor 83 Poznań 25:25,1 XVII M31-45
43. Wójcik Piotr 62 Gdynia 25:55,7 IX M 46-59
44. Perzyna Mieczysław 52 Mosty 27:06,4 IV M 60+
45. Jarczyk Anna 89 Mikołów 27:20,2 IX K
46. Plewka Oliwia 82 Tarnowskie Góry 31:39,9 X  K

KLASYFIKACJA   ZESPOŁOWA  PO  IV  BIEGU

Dziewczęta do lat 15
1-2. Kempa Kinga 05 Mrzezino 35 pkt.
    Rapacz Lilianna 08 Tarnowskie Góry 35
3. Kempa Klaudia 03 Władysławowo 32
4. Stankiewicz Wiktoria 02 Osłonino 30
5. Antos Kornelia 10 Gdańsk 28

Chłopcy do lat 15
1. Kempa Dawid 02 Władysławowo                      140 pkt.
2. Choińska Jan 05 Gdynia                      105
3. Dettlaff Mateusz 02 Strzelno 87
4. Szlas Atrur 00 Miszewo 62
5. Gawlik Jakub 04 Mosty 48
6. Karwowski Tymoteusz 07 Mosty 46
7-8. Zaliński Dawid 03 Błądzikowo 32
   Kaczorowski Maciej 03 Suchy Dwór 32
9. Antos Damian 04 Gdańsk 30
10-13. Tański Andrzej 04 Puck 28
   Bieszke Kacper 03 Mosty 28
   Gawlik Kacper 06 Mosty 28
   Boszke Michał 02 Hel 28
14-15. Jaworski Marceli 03 Pogórze 26
   Kaszewski Kacper 03 Jelenia Góra 26
16. Krzyżak Sebastian 05 Dąbrowa Górnicza 25
17. Wtulich Antoni 07 Kielce 24
18. Rajski-Wiązko Szymon 03 Pogórze 23

Kobiety /open/
1. Skosolas Agnieszka 77 Mosty 89 pkt.
2. Willner Sandra 97 Domatówko 85
3. Kaczyaka Katarzyna 89 Gdynia 83
4. Kukiełko Tatiana 95 Mosty 67
5-6. Gawlik Danuta 75 Mosty 54
    Kukiełko Agnieszka 69 Mosty 54
7. Karwowska Danuta 75 Mosty 53
8-9. Bączek-Motoła Barbara 72 Rumia 35
   Stawarz Monika 92 Szczenurze 35
10-11. Adamek Patrycja 98 Krokowa 32
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   Nowodworska Justyna 85 Bytów 32
12. Kłodzińska Daria 90 Rzucewo 28
13-15. Bystram Aleksandra 67 Puck 26
   Bieszke Izabela 83 Mosty 26
   Buźniak Beata 91 Nowy Sącz 26
16. Kmiecik Agata 80 Mikołów 25
17. Klahs Monika 81 Sławoszyno 23
18. Jarczyk Anna 89 Mikołów 22
19. Plewka Oliwia 82 Tarnowskie Góry 21 

Mężczyźni – M 16-30
1. Filip Arkadiusz 92 Gdynia 94 pkt.
2. Labudda Andrzej 85 Władysławowo 65
3. Matyjaszczyk Jan 99 Puck 54
4. Parchem Artur 97 Strzelno 50
5-7. Borawski Paweł 86 Puck 35
   Nowicki Bartosz 99 Kosakowo 35
   Nikrant Dawid 87 Leśniewo 35
8-11. Struk Adam 90 Słuchowo 32
   Zajk Michał 90 Reda 32
   Klahs Jakub 86 Połczyno 32
   Rosłoński Grzegorz 97 Szymbark 32
12-14. Erlich Piotr 96 Smolno 30
   Hajduk Michał 99 Dębogórze 30
   Buźniak Arkadiusz 87 Nowy Sącz 30
15-16. Suchomski Dawid 98 Żelistrzewo 28
   Celejewski Andrzej Okrzeja 28
17-18. Miklaszewicz Szymon 96 Kosakowo 26
   Eliasz Dawid 93 Hel 26
19-20. Potrykus Bartłomiej 96 Domatowo 24
   Brodecki Jan 99 Puck 24
21. Makowski Jakub 89 Puck 23
22. Kempa Dawid 02 Władysławowo 22
23. Sorn Jacek 99 Mosty 21
24. Hubert Jakub 85 Pogórze 20
25. Wika Dawid 92 Rewa 19
26. Trafalski Mateusz 99 Pierwoszyno 17
27. Michalski Dominika 99 Mosty 16

Mężczyźni – M 31-45
1. Swędrowski Sylwester 81 Pogórze                      102 pk.
2. Labudda Wojciech 83 Puck 97
3. Pionk Rafał 84 Miszewo 91
4. Tański Marcin 75 Puck 90
5. Murawski Marek 75 Kazimierz 87
6. Wielewicki Sławomir 81 Starzyno 82 
7. Plewinski Rafał 83 Gdynia 80
8. Skosolas Janusz 70 Mosty 66
9. Gawlik Mariusz 76 Mosty 56
10. Roeske Mariusz 79 Krokowa 54
11. Oberzig Wiesław 75 Władysławowo 51
12. Kałaska Radosław 78 Rewa 47
13. Zajk Radosław 83 Reda 35
14. Jarczyk Marcin 83 Mikołów 30
15. Keslinke Łukasz 83 Gdynia 28
16-18. Lunk Krzysztof 76 Puck 25
   Klawiter Radosław 84 Rumia 25
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  Dyguś Filip 78 Lublin 25
19-20. Klebba Krzysztof 83 Łebcz 22
   Krawowski Krystian 81 Mosty 22
21. Wiewiórski Mariusz 74 Górki 21
22. Iwanek Sebastian 83 Ryki 20
23. Hałsa Robert 78 Mosty 19
24. Krzyżak Krzysztof 74 Dabrowa Górnicz 18
25-26. Antos Mirosław 71 Gdańsk 17
      Marciniak Adam 82 Hel 17
27. Płocki Adam 79 Hel 16
28. Piasecki Wiktor 83 Poznań 15

Mężczyźni – M 46-59
1. Mislisz Piotr 64 Osłonino                      128 pkt.
2. Willner Waldemar 64 Domatówko                      124
3. Choiński Dariusz 65 Gdynia                      114
4. Dawidowski Roman 67 Puck 97
5. Wójcik Piotr 62 Gdynia 93
6. Patkowski Jarosław 69 Reda 75
7. Struk Andrzej 57 Słuchowo 51
8. Żebrowski Piotr 64 Wejherowo 35
9. Bastuba Marian 61 Puck 28
10. Listowski Andrzej 68 Bielsko Biała 26
11-12. Łęgowski Janusz 58 Puck 25
    Okuliński Zbigniew 68 Hel 25
13-14. Wika Piotr 67 Rewa 24
    Selerski Krzysztof 61 Warszawa 24
15-16. Falkowski Marek 65 Darzlubie 23
   Dorsz Tomasz 68 Rumia 23
17. Krzemiński Adam 66 Puck 22

Mężczyźni – M 60 +
1. Murański Józef 45 Jastarnia Bór                      125 pkt.
2. Filipów Tadeusz 49 Lębork                      105
3. Perzyna Mieczysław 52 Mosty                      102
4. Tomys Ryszard 48 Szemud 96 
5-6. Sporny Bolesław 50 Rumia 86
    Grzesiak Zdzisław 52 Gdynia 86
7. Herta Brunon 43 Puck 49
8-9. Majna Kazimierz 51 Gdynia 26
   Dadasiewicz Jan 51 Szczecinek 26

Kolejny Bieg odbędzie się 15 sierpnia 2015 r. (sobota) w Jastarni.   ZAPRASZAMY !!!


